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Sprawozdanie Starosty Tarnogórskiego z działalności Zarządu 

Powiatu Tarnogórskiego w okresie od dnia 24 czerwca 2025 roku 

do dnia 28 sierpnia 2025 roku oraz z wykonania uchwał Rady 

Powiatu Tarnogórskiego podjętych na XVI sesji Rady Powiatu 

W okresie od dnia 24 czerwca 2025 roku do dnia 28 sierpnia 2025 roku 

Zarząd Powiatu zebrał się na 11 posiedzeniach, podczas których podjął 

49 uchwał. Szczegółowa informacja o podjętych uchwałach znajduje się 

w rejestrze prowadzonym przez Wydział Administracji i Zarządzania, 

ponadto uchwały publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej.  

1. INFRASTRUKTURA DROGOWA 

W okresie sprawozdawczym w Zarządzie Dróg Powiatowych 

w Tarnowskich Górach w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonych w trybie podstawowym bez negocjacji: 

• pn.: „Bieżące utrzymanie nawierzchni rozbieralnych na terenie 

powiatu tarnogórskiego w ciągu dróg powiatowych” podpisano 

umowę z firmą Marek Brdąkała z Boronowa z terminem realizacji 

16 miesięcy od dnia podpisania umowy. Wartość umowy: 803 928 zł 

brutto. 

• pn.: „Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego, poziomego 

i urządzeń BRD na drogach zarządzanych przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Tarnowskich Górach” podpisano umowy: 

➢ w części 1 zamówienia pn.: „Bieżące utrzymanie oznakowania 

poziomego wraz z realizacją stałych zmian organizacji ruchu 

w ciągu dróg powiatowych zarządzanych przez ZDP 

w Tarnowskich Górach” z firmą DARKO Dariusz Drążkiewicz 

z Rudy Śląskiej, lider konsorcjum i Acord Group Sp. z o.o. z Rudy 

Śląskiej partner konsorcjum. Termin realizacji zadania: do dnia 

15.01.2027 r. lub do wykorzystania maksymalnej wartości 

środków, tj. 368 360,40 zł brutto; 
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➢ w części 2 zamówienia pn.: „Bieżące utrzymanie oznakowania 

pionowego, urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 

realizacja stałych i tymczasowych oraz awaryjnych zmian 

organizacji ruchu w ciągu dróg powiatowych zarządzanych przez 

ZDP w Tarnowskich Górach” z firmą Zakład Wielobranżowy 

Dromax mgr iż. Piotr Jelonek z Bytomia. Termin realizacji 

zadania: do 18 miesięcy od dnia podpisania umowy 

o maksymalnej wartości 205 200,90 zł brutto. 

• pn.: „Remont kolejnego odcinka DP nr 3250S w Kaletach Drutarni” 

z firmą Drogopol Sp. z o.o. z Katowic. Termin realizacji zadania: 

50 dni od daty podpisania umowy. Wartość umowy: 700 730,39 zł 

brutto; 

• pn.: „Modernizacja drogi transportu rolnego – odcinek ul. Gliwickiej 

(DP 2902S) w m. Boniowice” z firmą Przedsiębiorstwo Handlowo- 

Usługowe Larix Sp. z o.o. z Lublińca. Termin realizacji zadania: 

50 dni od daty podpisania umowy. Wartość umowy: 1 016 053,80 zł 

brutto. 

Ponadto w okresie sprawozdawczym ogłoszono postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji: pn.: „Zimowe utrzymanie dróg Powiatu Tarnogórskiego 

w sezonie 2025/2026”. Termin składania ofert: 28.08.2025 r. 

2. ZAMÓWIENIA PUBLICZNE w STAROSTWIE POWIATOWYM 

W okresie sprawozdawczym w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji: 

• pn.: „Dostawa zestawów ćwiczeniowych dla technika elektronika, 

technika mechatronika, technika elektryka w ramach projektu 

pn.: „AKCJA TRANSFORMACJA””: 
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➢ w części 1 zamówienia wybrano ofertę i zawarto umowę z PP-U 

Micro M. Kowalski z Otmuchowa za cenę brutto: 36 900,00 zł; 

➢ w części 3 zamówienia wybrano ofertę i zawarto umowę z Piotr 

Sendyk Master Bike z Krakowa za cenę brutto: 48 000,00 zł; 

➢ w części 2 zamówienia zostało unieważnione, gdyż nie złożono 

żadnej oferty; 

• pn.: „Dostawa zestawów ćwiczeniowych do pracowni montażu 

maszyn i inteligentnych instalacji elektrycznych w ramach projektu 

pn. „AKCJA TRANSFORMACJA” wybrano ofertę i zawarto umowę 

z MERAZET S.A. z Poznania za cenę brutto: 278 841,00 zł; 

• pn.: „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla 

Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach” wybrano ofertę 

i zawarto umowę z Web-Profit Maciej Kuźlik z Piekar Śląskich za 

cenę brutto: 273 213,75 zł; 

• pn.: „Remont łazienek dla osób z niepełnosprawnościami w budynku 

DPS „Przyjaźń” w Tarnowskich Górach przy ul. Włoskiej 24 – etap 

i oraz etap II” wybrano ofertę i zawarto umowę z PWI Wojciech 

Piech z Miasteczka Śląskiego za cenę brutto: 1 272 240,00 zł;  

• pn.: „Wymiana stolarki okiennej w budynku Zespołu Szkół 

Chemiczno-Medycznych i Ogólnokształcących w Tarnowskich 

Górach. Etap 4. Stolarka drewniana oraz PCV w piwnicy – trzecie 

postępowanie” wybrano ofertę i zawarto umowę z firmą Zakład 

Ogólnobudowlany – Stolarstwo Eksport-Import Dariusz Nowak 

z Leszna za cenę brutto: 237 017,30 zł; 

• pn.: „Budowa instalacji klimatyzacji, fotowoltaicznej oraz wentylacji 

mechanicznej w budynku Starostwa Powiatowego przy 

ul. Sienkiewicza 16 w Tarnowskich Górach” wybrano ofertę i zawarto 
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umowę z PWP INŻYNIERIA Sp. z o.o. z Mysłowic za cenę: 

553 500,00 zł brutto; 

• pn.: „Modernizacja przejść dla pieszych na drogach powiatowych” 

wybrano ofertę i zawarto umowę z wykonawcą ZIR – W. Sylwestrzak 

i spółka – Spółka jawna z Bytomia za cenę brutto: 344 400,00 zł; 

• pn.: „Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem” 

➢ w części 1 (zestawy komputerowe z oprogramowaniem) wybrano 

ofertę i zawarto umowę z JMJ Sp. z o.o. z Niekanina za cenę 

brutto: 26 641,80 zł; 

➢ w części 2 (zestaw pomiarowy RTK) wpłynęła 1 oferta. Trwa 

procedura badania oferty; 

• pn.: „Zakup i dostawa wyposażenia warsztatu samochodowego 

w ramach projektu pn.: „AKCJA TRANSFORMACJA”  

➢ w części 1 zamówienia zostało unieważnione, gdyż Wykonawca 

uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego; 

➢ w części 2 zamówienia wybrano ofertę i zawarto umowę 

z INTER CARS S.A. z Warszawy za cenę brutto: 189 124,80 zł. 

Ponadto ogłoszono postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: „Naprawa pokrycia dachu budynku biurowego dawnej dyrekcji byłych 

Zakładów Chemicznych w Tarnowskich Górach”. Planowany termin 

składania ofert to 2 września 2025 r. ; 

Postępowanie pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego samochodu 

osobowego” zostało unieważnione, gdyż nie złożono żadnej oferty, 

W postępowaniu pn.: „Zakup samochodu osobowego” wybrano ofertę 

firmy Auto Śliwka Sp. z o.o. z Katowic za cenę brutto: 199 875,00 zł. 
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3. SPRAWY EDUKACYJNE 

W powiecie tarnogórskim do matury przystąpiło 1 056 uczniów, 

a zdawalność matury wyniosła 83,43%. Najwyższą zdawalność matury, 

tj. 100%, odnotowano w II Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica 

i w Liceum Sztuk Plastycznych w Zespole Szkół Artystyczno-Projektowych. 

Najniższa zdawalność matury była w Technikum nr 13 w Radzionkowie – 

wyniosła 56,10 %. w szkołach, dla których Powiat Tarnogórski jest 

organem prowadzącym zdawalność matury powyżej średniej dla całego 

powiatu tarnogórskiego wystąpiła w 7 szkołach. 

W dniu 16 lipca odbył się przydział kandydatów do szkół 

ponadpodstawowych. W wyniku przeprowadzonego naboru do szkół, dla 

których Powiat Tarnogórski jest organem prowadzącym w ostatecznym 

kształcie decyzjami Zarządu Powiatu przydzielono 1 546 uczniów, z czego: 

w liceach 514 uczniów, w technikach 810 uczniów, w szkołach branżowych 

i stopnia 222 uczniów. Utworzono 53 oddziały, z czego: 17 w liceach, 

28 w technikach i 8 w szkołach branżowych i stopnia.  

W dniach 12, 14 i 18 sierpnia przeprowadzono postępowania 

kwalifikacyjne dla 14 nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez 

Powiat Tarnogórski na stopień awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego. Wszystkie postępowania kwalifikacyjne zakończyły się 

wynikiem pozytywnym. 

Do dnia 31 sierpnia trwa nabór wniosków o przyznanie Stypendium 

Powiatu Tarnogórskiego dla uzdolnionej młodzieży. o Stypendium mogą 

się starać uczniowie, którzy w poprzednim roku szkolnym spełnili 

co najmniej jeden z poniższych warunków tj.: 

1) uzyskali średnią ocen na poziomie co najmniej 5,4, 

2) zdobyli indywidualnie tytuł laureata lub finalisty olimpiady 

tematycznej z przedmiotu lub przedmiotów objętych egzaminem 
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maturalnym, który uprawnia do zwolnienia z przystąpienia do 

egzaminu maturalnego z danego przedmiotu, 

3) zdobyli indywidualnie tytuł laureata lub finalisty olimpiady 

tematycznej lub turnieju związanego z wybranym przedmiotem lub 

dziedziną wiedzy, który uprawnia do zwolnienia z przystąpienia do 

części pisemnej egzaminu zawodowego. 

W okresie sprawozdawczym przeprowadzono kompleksową modernizację 

sali gimnastycznej w i Liceum Ogólnokształcącym im. Stefanii 

Sempołowskiej w Tarnowskich Górach. Zadanie zostało zrealizowane 

w dwóch etapach. i etap obejmujący malowanie i modernizacja instalacji 

elektrycznej wykonano w 2024 roku. Koszt robót: 112 000,00 zł brutto. 

II etap obejmujący renowację parkietu zakończono w sierpniu 2025 r. 

Koszt robót: 29 999,70 zł brutto. Łącznie koszt obu etapów: 141 999,70 zł 

brutto. 

4. INWESTYCJE i PROJEKTY UNIJNE 

Od września w i Liceum Ogólnokształcącym im. S. Sempołowskiej oraz 

II Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica w Tarnowskich Górach 

rozpocznie się realizacja projektu edukacyjnego, którego celem jest 

podniesienie jakości kształcenia ogólnego. Projekt zakłada rozwój 

kompetencji kluczowych i zielonych oraz promowanie postaw 

prozdrowotnych wśród młodzieży. Ponadto projekt zakłada doposażenie 

obu szkół w nowoczesne pracownie, sprzęt dydaktyczny i multimedialny 

oraz modernizację sal, co pozwoli stworzyć jeszcze lepsze warunki do 

nauki. Projekt obejmie 265 uczniów i uczennic (170 dziewcząt 

i 95 chłopców). Całkowita wartość projektu: 569 302,21 zł. Kwota 

dofinansowania: 512 371,98 zł, w tym: 

• środki Unii Europejskiej: 483 906,87 zł, 

• środki budżetu państwa: 28 465,11 zł. 
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Informuję, że obecnie trwa budowa centrum edukacji zawodowej przy 

Zespole Szkół Budowlano-Architektonicznych w Tarnowskich Górach, 

tj. Laboratoria Budownictwa Przyszłości. Koszt inwestycji to kwota ponad 

15,6 mln zł, z czego aż 13,8 mln zł pochodzi z funduszy Unii Europejskiej. 

w ramach projektu powstaną nowoczesne pracownie i laboratoria 

wyposażone w technologie rzeczywistości wirtualnej (VR), sprzęt 

audiowizualny oraz narzędzia stosowane w zielonym budownictwie 

i energetyce odnawialnej. Uczniowie zyskają dostęp do takich przestrzeni 

jak: laboratorium budowlane, pracownia projektowania 

architektonicznego, escape room budowlany czy Pracownia Green Buildig. 

Ponadto dokonano podsumowania inwestycji w infrastrukturę drogową od 

początku obecnej kadencji. Udało się rozpocząć lub zakończyć 11 dużych 

inwestycji drogowych o łącznej wartości ponad 55,8 mln złotych, z czego 

37,5 mln złotych pochodziło spoza budżetu Powiatu. Wśród źródeł 

finansowania znalazły się: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (21,26 mln zł), 

program „Polski Ład” (9,66 mln zł) oraz wkład gmin (6,56 mln zł). Wkład 

własny powiatu wyniósł 18,3 mln złotych. 

W ostatnim czasie zakończono remont drogi powiatowej nr 3209S, 

przebiegającej przez Tworóg i Nową Wieś Tworoską i przebudowane 

odcinku ul. Powstańców Śląskich w Tworogu oraz ul. Wiejskiej w Nowej 

Wsi Tworoskiej oficjalnie oddano do użytku. Koszt inwestycji to blisko 

3,5 mln zł, z czego: 1 915 086 zł – dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg, 1 266 890 zł – środki Powiatu Tarnogórskiego, 300 000 zł 

– wkład Gminy Tworóg. Zakres prac obejmował 1,7 km drogi. 

Oficjalnie otwarto również wyremontowaną drogę powiatową 3308 S 

ul. Jana Pawła II w Tarnowskich Górach. Wartość inwestycji wyniosła 

1 960 777,86 zł brutto, z czego 980 388 zł brutto pochodziło 

z dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Trwa realizacja przebudowy ul. Grzybowej w Tarnowskich Górach. Obecnie 

na odcinku do ul. Wincentego Pola położono warstwę ścieralną i na 
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fragmencie od Wincentego Pola do ul. Wodnej prace trwają. Trasa 

rowerowa biegnąca wzdłuż ul. Grzybowej została dofinansowana ze 

środków Unii Europejskiej. Wydatki kwalifikowalne: 5 225 221,13 zł. 

Wnioskowane dofinansowanie: 4 441 437,96 zł. Okres realizacji projektu: 

31 marzec 2025 r. – 30 grudnia 2026 r. Planowany termin zakończenia 

inwestycji to 30 września 2026 r. 

Informuję, że w ramach planowanych inwestycji na drogach powiatu 

tarnogórskiego zostanie wykonane doświetlenie przejść dla pieszych 

w wybranych lokalizacjach w: Tarnowskich Górach, Zbrosławicach, 

Radzionkowie, Świerklańcu, Kaletach, Miasteczku Śląskim, Tworogu 

i Ożarowicach. w ramach zadania przy każdym z przejść pojawią się dwa 

nowoczesne słupy oświetleniowe o wysokości 6 metrów. Oprawy 

oświetleniowe umieszczone na wysięgnikach będą skierowane tak, aby 

dokładnie doświetlały zarówno samo przejście, jak i strefę oczekiwania dla 

pieszych. Całość będzie realizowana zgodnie z aktualnymi wytycznymi 

Ministerstwa Infrastruktury. 

5. SPRAWY BIEŻĄCE 

Informuję, że w dniach 18 i 25 czerwca odbyło się Zwyczajne 

Zgromadzenia Wspólników Spółki Inkubator Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 

w Tarnowskich Górach, natomiast w dniu 26 czerwca odbyło się 

Zwyczajne Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki pod firmą: 

Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S.A. w Tarnowskich. 

Na posiedzeniach podjęto szereg uchwał, w tym w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania zarządu z działalności danej spółki 

oraz sprawozdania finansowego za ubiegły rok obrotowy, pokrycia straty, 

udzielenia członkom organów spółek absolutorium z wykonania przez nich 

obowiązków. 
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Ponadto, w związku z zakończeniem trzyletniej kadencji dotychczasowych 

Rad Nadzorczych przedmiotowych spółek powołano członków Rad 

Nadzorczych na nową kadencję.  

Zarząd Powiatu ogłosił konkurs na Prezesa Inkubatora Przedsiębiorczości 

w Tarnowskich Górach Sp. z o.o. Wpłynęły 3 oferty i obecnie trwa 

procedura rekrutacyjna. 

Informuję, że w okresie sprawozdawczym Wielospecjalistyczny Szpital 

Powiatowy S.A. w Tarnowskich Górach prowadził szereg działań mających 

na celu usprawnienie funkcjonowania placówki, tj.: 

• zakończono instalację paneli fotowoltaicznych. Dodatkowo 

zamontowany został również bank energii o pojemności 30 kWh. 

Działania te znacząco obniżą rachunki za prąd; 

• ponadto w szpitalu trwają prace budowlane związane z przebudową 

i adaptacją części budynku na potrzeby dwóch oddziałów: Oddziału 

Neurologii z Pododdziałem Udarowym oraz Oddziału Okulistycznego. 

Łączna wartość inwestycji wynosi: 13 000 000 zł. 

W ramach przedsięwzięcia realizowana jest: 

➢ przebudowa jest część III piętra budynku na potrzeby Oddziału 

Neurologii z Pododdziałem Udarowym (7 800 000 zł), 

➢ adaptacja pomieszczeń na i piętrze dla Oddziału Okulistycznego 

(5 200 000 zł). 

Ponadto w szpitalu poszerzono i promowano oferty leczenia pacjentów 

z zakresu różnych dziedzin, tj. m.in.: 

• wznowiono działalność Oddziału Neurologii; 

• uruchomiono nowy model organizacji opieki urologicznej. Na mocy 

podpisanej umowy ze Spółką „Urovita” pacjenci będą mieli 
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zapewnioną ciągłość świadczeń lekarskich z zakresu urologii – 

zarówno w lecznictwie szpitalnym, jak i poradni specjalistycznej. 

Umowa przewiduje również modernizację Oddziału Urologii oraz 

zakup nowego sprzętu i aparatury; 

• przeprowadzono pierwsze zabiegi leczenia raka gruczołu krokowego 

wspomagane robotem chirurgicznym, czyli z zastosowaniem 

najnowocześniej metody leczenia; 

• przeprowadzono również pierwszy zabieg usunięci tarczycy 

z zastosowaniem neuromonitoringu, podwyższając bezpieczeństwo 

operacji i minimalizując ryzyko powikłań u pacjenta; 

• prowadzono akcję diagnostyczną w Oddziale pediatrii i akcję 

promocyjną Poradni Specjalistycznych, Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej i Szpitala wśród mieszkańców. 

W dniu 17 lipca odbyło się posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady 

ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Tarnogórskim, podczas 

którego omawiano przygotowania do kolejnej edycji „etykietyzacji”, czyli 

oznaczania miejsc w Powiecie Tarnogórskim przyjaznych osobom 

z niepełnosprawnościami. Omawiano również zaproszenie na posiedzenie 

Wojewódzkiej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, gdzie mają się spotkać 

przedstawiciele wszystkich lokalnych Rad ds. Osób Niepełnosprawnych. 

W dniu 5 lipca odbyło się oficjalne otwarcie Placu zabaw przy pałacu 

w Centrum Kultury Śląskiej w Nakle Śląskim. Plac zabaw powstał dzięki 

inicjatywie mieszkańców w ramach VII edycji budżetu partycypacyjnego 

Powiatu Tarnogórskiego. 

Jednocześnie informuję, że w bieżącej edycji budżetu partycypacyjnego na 

2026 rok wpłynęło 21 projektów, które po pozytywnej weryfikacji 

formalnej zostały wstępnie zaopiniowane przez wydziały merytoryczne 

Starostwa. Kolejnym etapem jest ustalenie listy projektów do głosowania, 

co nastąpi do dnia 8 września. 
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Zarząd Powiatu ogłosił przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż 

zespołu pałacowo-parkowego w Łubiu. Cena wywoławcza nieruchomości 

to 10 mln zł. Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. cenę 

nieruchomości lub jej części wpisanych do rejestru zabytków obniża się na 

wniosek nabywcy o 50 %. Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest 

z podatku VAT. Ogłoszenie opublikowano w: Gazecie Wyborczej, Tygodniku 

Gwarek oraz na portalach: REPLICO, Zabytki i Antyki oraz Adresowo.pl. 

Dodatkowo ogłoszenie przesłano również do Marszałków, Wojewodów, 

Starostów, Prezydentów, Burmistrzów oraz Wójtów celem wywieszenia na 

tablicy ogłoszeń urzędów. Przetarg odbędzie się w dniu 3 października 

2025 r. w siedzibie Starostwa. 

W dniu 25 sierpnia otwarto Rodzinny Dom Dziecka przy ul. Gliwickiej 17 

w Tarnowskich Górach. Inwestycję zrealizowano we współpracy Powiatu 

Tarnogórskiego i Gminy Tarnowskie Góry. Miasto przekazało lokal przy 

ul. Gliwickiej, a dzięki środkom Powiatu i Gminy został on gruntownie 

wyremontowany i dostosowany do potrzeb wielodzietnej rodziny 

zastępczej. Łączny koszt inwestycji wyniósł ponad 247 tys. zł, z czego 

160 tys. zł pochodziło z budżetu Powiatu. Wyposażenie oraz uruchomienie 

pomieszczeń sfinansowano w ramach projektu „Aktywne Wspieranie & 

Efektywne Usamodzielnianie”, realizowanego przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach i współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Na ten cel przeznaczono 

89 547,89 zł. 

6. REALIZACJA UCHWAŁ RADY POWIATU 

Zarząd Powiatu dokonał podziału zadań związanych z wykonywaniem 

uchwał XVI sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego podjętych w dniu 

24 czerwca roku pomiędzy jednostki organizacyjne oraz merytoryczne 

wydziały Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach. 

Realizacja uchwał podjętych w okresie sprawozdawczym przedstawia się 

następująco: 
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Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały 

1. XVI/148/2025 w sprawie udzielenia wotum zaufania dla 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego za 2024 rok. 

Uchwała została zrealizowana. 

2. XVI/149/2025 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Tarnogórskiego za okres 

01.01.2024r.-31.12.2024r. oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego 

za 2024 rok. 

Uchwała została zrealizowana. 

3. XVI/150/2025 w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 

Powiatu Tarnogórskiego z tytułu wykonania 

budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2024 rok. 

Uchwała została zrealizowana. 

4. XVI/151/2025 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

treningowych w Tarnowskich Górach przy 

ul. Opolskiej 26A/6 oraz 26B/3. 

Uchwała realizowana na bieżąco. 

5. XVI/152/2025 w sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej nr 1 

w Zespole Szkół Chemiczno-Medycznych 

i Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-

Curie z siedzibą w Tarnowskich Górach 

przy ul. Opolskiej 26 z Zespołu Szkół Chemiczno-

Medycznych i Ogólnokształcących im. Marii 
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Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały 

Skłodowskiej-Curie w Tarnowskich Górach 

przy ul. Opolskiej 26. 

Uchwała została zrealizowana. 

6. XVI/153/2025 w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej nr 1 

w Zespole Szkół Chemiczno-Medycznych 

i Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-

Curie z siedzibą w Tarnowskich Górach 

przy ul. Opolskiej 26. 

Uchwała została zrealizowana. 

7. XVI/154/2025 w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady 

Powiatu Tarnogórskiego i nadania jej Statutu. 

Uchwała została uchylona. 

8. XVI/155/2025 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Tarnogórskiego na 2025 rok. 

Uchwała została zrealizowana. 

9. XVI/156/2025 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 

2025-2039. 

Uchwała realizowana na bieżąco. 

10. XVI/157/2025 w sprawie uchylenia uchwały nr XLIX/472/2013 

Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 

26 listopada 2013 roku w sprawie zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych Powiatu 

Tarnogórskiego. 
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Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały 

Uchwała została zrealizowana. 

11. XVI/158/2025 w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI/333/2021 

Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 30 listopada 

2021 roku w sprawie ustalenia wysokości 

miesięcznych diet radnych Powiatu 

Tarnogórskiego. 

Uchwała została zrealizowana. 

7. UROCZYSTOŚCI z UDZIAŁEM WŁADZ POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

DATA MIEJSCE CEL 

25 czerwca Tarnowskie 

Góry 

Spotkanie absolwentów z okazji 80-lecia 

Zespołu Szkół Gastronomiczno-

Hotelarskich w Tarnowskich Górach 

27 czerwca Tarnowskie 

Góry 

Zakończenie roku szkolnego oraz 

wręczenie certyfikatów 

w Wieloprofilowym Zespole Szkół 

w Tarnowskich Górach 

27 czerwca Tarnowskie 

Góry 

Zakończenie roku szkolnego w Centrum 

Edukacji Ekonomiczno-Handlowej 

w Tarnowskich Górach 

28 czerwca Naklo 

Śląskie 

Jubileusz 80-lecia szkoły Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Nakle Śląskim 

28 czerwca Kamieniec III Śląski Zlot John Deere w Kamieńcu 
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DATA MIEJSCE CEL 

29 czerwca Powiat 

Kłobudzki 

Kamyk 

Festiwal Smaków i Kultury Powiatu 

Kłobuckiego 

30 czerwca Tarnowskie 

Góry 

Obchody Święta Policji w Tarnogórskim 

Centrum Kultury 

5 lipca Nakło 

Śląskie 

Uroczyste otwarcie pałacowego placu 

zabaw przy Centrum Kultury Śląskiej 

w Nakle Śląskim 

5 lipca Mikołeska Rodzinny piknik w Mikołesce 

7 lipca Nakło 

Śląskie 

Otwarcie międzynarodowego pleneru 

artystycznego w Centrum Kultury 

Śląskiej w Nakle Śląskim 

11 lipca Nakło 

Śląskie 

Wernisaż wystawy Międzynarodowego 

Pleneru Artystycznego 2025 w Centrum 

Kultury Śląskiej w Nakle Śląskim 

17-19 lipca Tuchola Dni Borów Tucholskich – wyjazd 

partnerski promujący Powiat 

Tarnogórski z Powiatem Tucholskim 

22 lipca Tarnowskie 

Góry 

Otwarcie drogi Jana Pawła II 

w Tarnowskich Górach 

25 lipca Krupski 

Młyn 

Uroczyste otwarcie domu seniora 

„Amico-Amicus” w Krupskim Młynie 

11 sierpnia Tarnowskie 

Góry 

Udział w profesjonalnej sesji zdjęciowej  

dla studentów Tarnogórskiego 

Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego 
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DATA MIEJSCE CEL 

Wieku w Wieloprofilowym Zespole Szkół 

w Tarnowskich Górach 

15 sierpnia Ossy Jubileusz 100-lecia powstania 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Ossach 

18 sierpnia Bytom Spotkanie dotyczące współpracy 

Jednostek Samorządu Terytorialnego 

z Kuratorium Oświaty w Bytomiu 

21 sierpnia Tarnowskie 

Góry 

Uroczystości związane z 45. rocznicą 

strajku na Górnym Śląsku oraz 

powstaniem NSZZ „Solidarność” 

22 sierpnia Tarnowskie 

Góry 

Wydarzenie dedykowane seniorom 

„Kopalnia Zdrowia” w Górnośląskim 

Centrum Rehabilitacji Reptach Śląskich 

przy „Tężni Gwarków” 

23 sierpnia Miedary Rajza po Pałacu w Miedarach 

z Wrazidlokami 

23 sierpnia Tarnowskie 

Góry 

Udział w grze miejskiej „Szafowa misja 

pomagania” w Parku Miejskim 

w Tarnowskich Górach 

23 i 24 sierpnia  Wieszowa Dożynki w Gminie w Wieszowie 

24 sierpnia Tworóg Dożynki Gminy Tworóg organizowane 

w Wojsce 

24 sierpnia Wielowieś Diecezjalne Dożynki 
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DATA MIEJSCE CEL 

25 sierpnia Tarnowskie 

Góry 

Uroczyste otwarcie Rodzinnego Domu 

Dziecka utworzonego w ramach 

projektu „Aktywne Wspieranie 

i efektywne Usamodzielnianie” 

26 sierpnia Tarnowskie 

Góry 

Otwarcie budynku „B” po zakończonej 

modernizacji w Górnośląskim Centrum 

Rehabilitacji w Reptach Śląskich 

26 sierpnia Katowice Wręczenie listów gratulacyjnych dla 

beneficjentów w Wojewódzkim Urzędzie 

Marszałkowskim w Katowicach 

w ramach naboru FESEL 

27 sierpnia Tarnowskie 

Góry 

Uroczystość związana z „Biesiadą 

Anielskiej Pieczonki” w domu Pomocy 

Społecznej pod Aniołem w Tarnowskich 

Górach 

Starosta Tarnogórski 

(-) Adam Chmiel 


